
会　議　室　別 使用別
午　　前 午　　後 １　　日 延長1時間料金

9：00～12：00 13：00～17：00 9：00～17：00 17：00～

大会議室
（274㎡）　96名

会　議 6,800 10,100 13,500 
3,000 

展示会 13,500 20,300 27,000 

付属室
（99㎡）

会　議 3,000 4,500 6,000 
1,200 

展示会 6,000 9,000 12,000 

中会議室
（145㎡）　72名

会　議 5,400 8,100 10,800 
2,100 

展示会 10,800 16,200 21,600 

小会議室
（54㎡）　20名

会　議 1,500 2,300 3,000 
600 

展示会 3,000 4,500 6,000 

会　議　室　別 使用別
午　　前 午　　後 １　　日 延長1時間料金

9：00～12：00 13：00～17：00 9：00～17：00 17：00～

大会議室
（274㎡）　96名

会　議 11,300 16,900 22,500 
5,000 

展示会 22,500 33,800 45,000 

付属室
（99㎡）

会　議 5,000 7,500 10,000 
2,000 

展示会 10,000 15,000 20,000 

中会議室
（145㎡）　72名

会　議 9,000 13,500 18,000 
3,500 

展示会 18,000 27,000 36,000 

小会議室
（54㎡）　20名

会　議 2,500 3,800 5,000 
1,000 

展示会 5,000 7,500 10,000 

備　品　名
金　　額（税別）

１　日 半　日

テーブル１本 100 50

パネル１枚 300 150

パソコンプロジェクター 3,240（税込）

山形流通団地組合会館ご利用料金

【組合員】

【組合員外】

備　考
（1）	暖、冷房を使用した場合は会議室使用料の30％増

とし、時間外に使用した場合はその実費を頂きます。

（2）	外部から料理を持ち込んだときは５パーセントの
持込料を使用者から頂きます。

（註、組合会館外への貸出は致しません）

（単位：円　税別）

（単位：円　税別）

協同組合　山形流通団地
〒990-8681 山形県山形市流通センター2-3　TEL:023-633-2244　FAX:023-633-2243　http://www.yrd.or.jp/

お問い合わせ

1 . 会議室使用料

2 . 展示会貸出備品料金表


